泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2016〕54 号
关于蒋国芳博士赴台湾参加学术会议的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校蒋国芳博士应台湾“2016年海峡两岸生物多样性与森林保护文化研讨会组委会”邀请，赴台湾参加学术会议的相关事项予以事前公示：
    一、团组成员：
蒋国芳博士           泉州师范学院海洋与食品学院
二、出访时间：
2016年9月21日至9月27日，在台停留7天。
    三、出访任务：
赴台湾参加“第七届海峡两岸生物多样性与森林保护文化研讨会”，作主题为“中华虎凤蝶化学感受基因的进化分析”的相关报告。
四、费用说明：费用由其承担的湖南乌云界蝴蝶考察项目经费支付。
公示期限：2016年 9月 9日至9 月 15日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2016年9月 9日